Главе Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
от __________________________________
проживающего_______________________
____________________________________
[bookmark: _GoBack]Номер телефона______________________
E-mail:______________________________

ЖАЛОБА
на решения, действия (бездействие) должностных лиц

Прошу принять жалобу на решения,  действия (бездействие)____________________________
                                                                                                                           ФИО, должность
__________________________  __________________________________________________,

состоящее в следующем:________________________________________________________
                                                                       указать причины подачи жалобы, дату и т.д.
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

В подтверждение вышеизложенного прилагаю следующие документы:
1.____________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________

_________________                       ___________________                 _________________
                 Дата                                                                 ФИО                                                   подпись

Жалобу принял:

__________________                       _________________                   _________________
                 ФИО                                                             подпись                                                  должность